MUNICIPIO DE JOJUTLA

JORITLA

Usr: egreso2
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (II= 3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

MORELOS
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

(Cifras en pesos)

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (mr=1-1y)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1Il + 1V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

C.ALAN F CISCO MARTINEZ GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PRESIDENC:A
MUNICIPAL
JOJUTLA MORELODS

2022-2024

Estimado / Aprobado

$321,103,111.26
$321,103,111.26

$0.00
$321,103,111.26
$321,103,111.26
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$117,469,566.39
$117,469,566.39
$0.00
$87,162,322.46
$87,162,322.46
$0.00

$30,307,243.93

Deveﬁgado

$30,307,243.93
$373,489.78
$30,680,733.71

Devengado

$0.00
$2,065,468.61
-$2,065,468.61

30/abr./2024
04:08 p. m.

Recaudado / Pagado

$117,469,566.39
$117,469,566.39
$0.00
$84,976,695.37
$84,976,695.37
$0.00

$32,492,871.02

Recaudado / Pagado

$32,492,871.02
$373,489.78
$32,866,360.80

Recaudado A Pagado

$0.00
$2,065,468.61
-$2,065,468.61
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